nodatam uantonem et uasonem terre atque ramum

arboris et tibi exinde presentalem coram testibus

legitimis legitimam facio tradicionem et uestituram

et me exinde foris expulli uarpiui et asentem me

feci et tibi ad tuam proprietatem abendum reliqui

faciendum exinde a presenti die tu et heredes tui

rusticus seu uilielmi et ottonis siue iterum ottonis

et laurencii atque iohannis testes.

Ego petrus notarius sacri palacii scriptor huius

cartule uendicionis postraditam compleui et dedi.

( CCCCXXXIX )

77 conte Umberto II di Savoia dona al monastero

di FruUuaria la chiesa di Giambavat la giurisdi-

zione sui viaggiatori , e le rive delta Dora nei

I loo

Da copia síncrona deWArchivio de' Canoniti di ferret.

(A. G.)

In nomine domini nostri Ihu Xpi. Ego Vmbertus

gratia dei comes audiens et experimento sciens

sanctam religionem fructuariensi cenobii monacho-

aut cui uos dederitis iure proprietario nomine quic- d rumque ibi degentibus (sic) cupiens cum magno

quid uolueritis sine omni mea heredum ac prohe-

redumque meorum contradictione uel repeticione

si quis uero quod futurum esse non credo si ego

qui supra obertus quod absit aut ullus de here

dibus ac proheredibus mei seu quelibet obposita

persona contra anc cartam uendicionis ire quando-

que tentauerimus aut earn per quoduis inienium

infrangere quesierimus tune inferamus ad illam

partem contra quam ex inde litem intullerimus

desiderio habere partem et societatem cum Sanctis

in regno celorum et liberare animam meam et

animas patris et matris mee omniumque predeces-

sorum meorum de penis tormentorum. dono su-

pradicto cenobio constructum (sic) in honore do

mini et gloriosissime genitricis eius semperque uir-

ginis marie, benigni. tyburcii et agapiti. nomina-

tiue ecclesie de cambaua ad honorem gloriosissimi

martiris Laurentii constructam. A monte pennino

muleta quod est pena auri optimi uncias tres ar- usque ad torrentem aque super burgum. uniuer-

genti ponderas sex et quod repecierimus uendicare

non ualeamus sed presens hec carta uendicionis

diuturnis temporibus firma permaneat atque per

sistât et a me qui supra obertus una cum meis

sam iusticiam meam . de negotiatoribus de uia-

toribus de equitibus ac de omnibus animalibus de

furno de linguis et de omnibus regalibus ab abysso

usque ad celum de omni plácito enhn quia non
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debent responderé nisi monachis qui seruiunt al- a mei fidèles qui mecum ibi aderant similiter earn

tari et celebrant diuinum officium supradicte ее- firraauerunt. Ego boso uicecomes laudo et affirmo